
Oznaczenia: D D D D D D D D D

Walendów 7:20 14:10 16:15 17:35

Walendów 1 7:21 14:11 16:16 17:36

Kajetany, Brzozowa 7:22 - - 17:38

Kajetany, Rolna 7:23 - - 17:39

MAXIMUS 12:00 14:15 16:20

Centrum Słuchu  - 08:35 10:25 12:12 14:22 16:30 17:42 18:40

Nadarzyn, Pl.Poniatowskiego 01 7:25 08:40 12:15 14:30 16:35 17:50

Nadarzyn, ul. Błońska 08:45 12:20

Nadarzyn, Pl.Poniatowskiego 01 08:50 12:25

Oznaczenia: D D D D D D D D D D D D D

Nadarzyn, Pl. Poniatowskiego 01 czas [min] 6:30 7:30 7:55 8:55 10:30 12:30 14:30 15:25 16:40 17:50 18:50

Nadarzyn, Lipowa 0:03 6:33 7:33 7:58 8:58 10:33 12:33 14:33 15:28 16:43 17:51 18:53

Strzeniówka, Jodłowa 0:03 6:36 7:36 8:01 9:02 10:36 12:36 14:36 15:31 16:46 17:54 18:56

Kanie, ul. Pruszkowska 0:04 6:37 7:37 8:02 9:03 10:37 12:37 14:37 15:32 16:47 17:58 18:57

WKD Nowa Wieś 0:06 6:42 7:42 8:07 9:08 10:42 12:42 14:42 15:37 16:52 18:04 19:02

Pruszków, Osiedle Staszica Lidl 0:03 6:45 7:45 8:10 9:11 10:45 12:45 14:45 15:40 16:55 18:07 19:05

PKP Pruszkow 0:06 6:51 7:51 8:16 9:17 10:51 12:51 14:51 15:45 17:00 18:13 19:11

PKP Pruszków czas [min] 5:52 6:40 7:30 8:05 9:25 11:00 13:00 15:00 15:48 17:05 18:15

Pruszków, Osiedle Staszica Lidl 0:06 5:58 6:46 7:36 8:11 9:31 11:06 13:06 15:06 15:54 17:11 18:21

WKD Nowa Wieś 0:02 6:00 6:48 7:38 8:13 9:33 11:08 13:08 15:10 15:58 17:13 18:23

Kanie, ul. Pruszkowska 0:05 6:05 6:53 7:43 8:18 9:38 11:13 13:13 15:15 16:03 17:18 18:28

Strzeniówka, Jodłowa 0:02 6:07 6:55 7:45 8:20 9:40 11:15 13:15 15:17 16:05 17:20 18:30

Nadarzyn, Lipowa 0:02 6:09 6:57 7:47 8:22 9:42 11:17 13:17 15:19 16:07 17:22 18:32

Nadarzyn, Pl. Poniatowskiego 01 0:04 6:13 7:01 7:51 8:26 9:46 11:21 13:21 15:23 16:10 17:26 18:36

Centrum Słuchu 11:25 13:25

Maximus 11:30 13:30

Oznaczenia: D D D D

Nadarzyn, Pl. Poniatowskiego 01 07:02 08:27 09:46 14:00 16:10 17:27 18:36

Centrum Słuchu i Mowy 07:07 08:30 09:50  -  -  - 18:40

Kajetany, Rolna 07:12 14:01 16:11 17:28

Kajetany, Brzozowa 07:15 14:04 16:13 17:31

Walendów 1 07:17 14:05 16:14 17:32

Walendów 07:18 14:06 16:15 17:33

Oznaczenia: 

D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt 

OGŁOSZENIE

Od dnia 17.03.2014 ulega zmianie rozkład jazdy linii : Pruszków PKP  - Nadarzyn - Walendów


